*17 maggio 2023 – Prot. 112270*

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, ad augendam fidelium religionem animarumque salutem, vi facultatum sibi specialissimo modo a Sanctissimo in Christo Patre et Domino Nostro, Domino Francisco Divina Providentia Papa tributarum, attentis precibus nuper allatis a Rev.do P. Maximo Fusarelli, Ministro Generali O.F.M., una cum Ministro Provinciali O.F.M. Missionariae Provinciae Sancti Antoni de Bolivia, in octingentesimo inventi anniversario Praesaepis, quod anno MCCXXIII Sanctus Franciscus Assisiensis in Graecio fecit primus, de caelestibus Ecclesiae thesauris benigne concedit PLENARIAM INDULGENTIAM, suetis sub condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica Communionem et orationem ad mentem Summi Pontificis) a christifidelibus vere paenitentibus atque caritate compulsis, a die XXIV Decembris MMXXIII usque ad diem II Februarii MMXXIV lucranda, quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicare possint, si conventualem ecclesiam de Tarata, Cochabambensis Archidioeceseos, turmatim vel singillatim in forma peregrinationis inviserint et iubilantibus ritibus devote interfuerint, vel saltem coram Praesaepis imagine publicae venerationi ibi exposita per congruum temporis spatium piis vacaverint considerationibus, concludendum Oratione Dominica, Symbolo Fidei invocationibusque Sanctae Familiae Iesu, Mariae, Ioseph et Sancti Francisci Assisiensis.

Senes, infirmi omnesque qui gravi causa domo exire nequeunt, pariter plenariam consequi poterunt Indulgentiam, concepta detestatione cuiusque peccati et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas condiciones, si iubilantibus celebrationibus se spiritaliter adiunxerint, precibus doloribusque suis vel incommodis propriae vitae misericordiam Deo oblatam.

Quo igitur accessus, ad divinam veniam per Ecclesiae claves consequendam, facilius pro pastoralis caritate evadat, haec Paenitentiarum enixe rogat ut Patres ex Ordine Fratrum Minorum, prompto et generoso animo, celebrationi Paenitentiae sese praebeant.

Presenti pro hac vice tantum validituro. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae, ex aedibus Paenitentiarum Apostolicarum, die XV mensis Novembris, anno Dominicae Incarnationis MMXXIII.

Maurus Card. Piacenza, *Paenitentiarum Maior*  
Christophorus Nykiel, *Regens*

### Paenitentiarum Apostolica: HENSEL, Fr. Gwidon (Grzegorz Józef)

*25 maggio 2023 – Prot. 112306*

Maurus Cardinalis Piacenza Paenitentiarum Maior, P. Vidonem Gregorium Hensel OFM, a Rev.mo Ministro Generali Ordinis Fratrum Minorum praesentatum et, periculo coram Paenitentiarum Apostolicae Praelatis die 19 Septembris 2023 superato, idoneum repertum, per praesentes litteras Paenitentiarum Minorem Ordinarium Arcibasilicae Papalis Lateranensis nominat ac eo ipso instruit facultatibus et iuribus, quae officio Paenitentiarum sunt conexas, et simul eidem memorat obligationes, quibus satisfacere coram Domino tenetur in bonum animarum paenitentium, qui eius ministerio indigentes, illud requirunt.

Datum Romae, ex aedibus Paenitentiarum Apostolicarum, die 19 mensis Septembris a.D. 2023.

Maurus Card. Piacenza, *Paenitentiarum Maior*  
Christophorus Nykiel, *Regens*

### De plenaria Indulgentia in Octingentesimo inventi anniversario Praesaepis (Polonia)

*6 luglio 2023 – Prot. 112438*

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, ad augendam fidelium religionem animarumque salutem, vi facultatum sibi specialissimo modo a Sanctissimo in Christo Patre et Domino Nostro, Domino

Francisco Divina Providentia Papa tributarum, attentis precibus nuper allatis a Rev.do P. Maximo Fusarelli, Ministro Generali O.F.M., una cum Ministro Provinciali O.F.M. Provinciae Sancti Francisci Assisiensis de Polonia, in Octingentesimo inventi anniversario Praesaepis, quod anno MCCXXIII Sanctus Franciscus Assisiensis in Graecio fecit primus, de caelestibus Ecclesiae thesauris benigne concedit PLENARIAM INDULGENTIAM, suetis sub condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica Communionem et orationem ad mentem Summi Pontificis) a christifidelibus vere paenitentibus atque caritate compulsis, a die XXIV Decembris MMXXIII usque ad diem II Februarii MMXXIV lucranda, quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicare possint, si quodlibet templum praefatae Provinciae spectans, in forma peregrinationis inviserint et ibi iubilantibus ritibus devote interfuerint, vel saltem per congruum temporis spatium piis vacaverint considerationibus, concludendis Oratione Dominica, Symbolo Fidei invocationibusque Beatae Mariae Virginis et Sancti Francisci Assisiensis.

Senes, infirmi omnesque qui gravi causa domo exire nequeunt, pariter plenariam consequi poterunt Indulgentiam, concepta detestatione cuiusque peccati et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas condiciones, si iubilantibus celebrationibus se spiritaliter adiunxerint, precibus doloribusque suis vel incommodis propriae vitae misericordiam Deo oblatis.

Quo igitur accessus, ad divinam veniam per Ecclesiae claves consequendam, facilius pro pastoralis caritate evadat, haec Paenitentiarum enixe rogat ut Patres ex Ordine Fratrum Minorum, prompto et generoso animo, celebrationi Paenitentiae sese praebent.

Presenti pro hac vice tantum valituro. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae, ex aedibus Paenitentiarum Apostolicarum, die XV mensis Novembris, anno Dominicae Incarnationis MMXXIII.

Maurus Card. Piacenza, *Paenitentiarum Maior*  
Christophorus Nykiel, *Regens*

### **Dicasterium de Cultura et Educatione: BIZZOZERO, Fr. Andrea**

*25 settembre 2023 - Prot. 112676*

DICASTERIUM DE CULTURA ET EDUCATIONE, attentis litteris commendatitiis Rev.mi Ministri Generalis Ordinis Fratrum Minorum Magni Cancellarii legitime praesentantis; perpensis titulis dotibusque quibus candidatus qui probe praesit aptus demonstratur; cum compererit eundem legitime designatum esse; ad normam art. 18 Constitutionis Apostolicae *Veritatis gaudium* necnon peculiarium Statutorum Rev.dum P. Andrea BIZZOZERO Ordinis Fratrum Minorum sodalem, Philosophiae DECANUM FACULTATIS PHILOSOPHICAE Pontificiae Universitatis *Antonianum* pro munere hoc Rescripto ad triennium approbat confirmatque, omnibus ipsi agnitis iuribus et officiis huiusmodi muneri de more inhærentibus; ceteris servatis de iure servandis; contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus eiusdem Dicasterii, X mensis Octobris, a. D. MMXXIII.

José Tolentino Card. de Mendonça, *Praefectus*

### **De plenaria Indulgentia et papali Benedictione in septuagesimo Coronationis simulacri Nostrae Dominae a Perpetuo Succursu anniversario (Chile)**

*2 novembre 2023 - Prot. 112773*

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, vi facultatum sibi specialissimo modo a Santissimo in Christo Patre et Domino Nostro, Domino Francisco Divina Providentia Papa tributarum, Em.mo ac Rev. mo Domino Caelestino S.R.E. Card. Aós Braco, O.F.M. Cap, Archiepiscopo Metropolitae Sancti Iacobi in Chile, benigne concedit ut, dei XXV Novembris MMXXIII, in septuagesimo Coronationis simulacri Nostrae Dominae a Perpetuo Succursu anniversario, post litatum divinum Sacrificium in ecclesia Sancti Francisci Assisiensis et Patribus ex Ordine Fratrum Minorum concredita, impertiat omnibus christifidelibus adstantibus qui, vere paenitentes atque caritate compulsi, iisdem interfuerint sacris, papalem Benedictionem cum adnexa plenaria Indulgentia, suetis sub condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica Communionem et Orationem ad mentem Summi Pontificis) lucranda.

Hoc Misericordiae Tribunal insuper plenariam concedit Indulgentiam, praefatis sub condicionibus, a christifidelibus vere paenitentibus atque caritate compulsis ipso dei XXV Novembris lucranda, qua etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicare possint, si Sancti Francisci Assisiensis ecclesiam in forma peregrinationis inviserint et ibi iubilaribus ritibus devote interfuerint, vel saltem per congruum temporis spatium piis considerationibus vacaverint, concludendis Oratione Dominica, Symbolo Fidei invocationibusque Beatae Mariae Virginis, caelestis Patronae.

Fideles senectute, morbo vel gravi alia causa impediti, plenariam consequi valebunt Indulgentiam dummodo, concepta detestatione cuiusque peccati et intentione prestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas condiciones, sacris ritibus se spiritaliter adiunxerint, precibus doloribusque suis, vel incommodis propriae vitae, misericordiam Deo per Mariam SS. mam oblati.

Quo igitur accessus, ad divinam veniam per Ecclesiae claves consequendam, facilius pro pastoralis caritate evadat, haec Paenitentiarum enixe rogat ut Patres ex Ordine Fratrum Minorum, prompto et generoso animo, celebrationi Paenitentiae sese praebeant.

Praesenti pro hac vice tantum valituro. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae, ex aedibus Paenitentiarum Apostolicae, die XV mensis Novembris anno Dominicae Incarnationis MMXXIII.

Maurus Card. Piacenza, *Paenitentiarum Maior*  
Christophorus Nykiel, *Regens*

### **De plenaria Indulgentia in octingentesimo Stigmatizationis anniversario**

*17 novembre 2023 – Prot. 112817*

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, ad augendam fidelium religionem animarumque salutem, vi facultatum sibi specialissimo modo a Santissimo in Christo Patre et Domino Nostro, Domino Francisco Divina Providentia Papa tributarum, attentis precibus nuper allatis a Rev. do P. Maximo Fusarelli, Ministro Generali O.F.M., una cum Ministro Provinciali O.F.M. Tuscanae Provinciae, sub tit. Sacrorum Stigmatum Santi Francisci, occasione sollemnum in honorem Sancti Francisci Assisiensis celebrationum, in octingentesimo eiusdem Stigmatizationis anniversario, a die V Ianuarii usque ad diem XVII Septembris MMXXIV in Sacrorum Stigmatum sacello peragendarum apud Montis Vernae Sanctuarium, intra fines Arretinae-Cortonensis-Biturgensis Dioeceseos positum, de caelestibus Ecclesiae thesauris benigne concedit plenariam Indulgentiam, suetis sub condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica Communionem et orationem ad mentem Summi Pontificis) a christifidelibus vere paenitentibus atque caritate compulsis lucranda, quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicare possint, si Montis Vernae Sanctuarium in forma peregrinationis inviserint et iubilaribus functionibus devote interfuerint, praesertim sollemnibus celebrationibus et sanguinis Santi Francisci reliquiae peregrinationibus quae magno cum concursu populi in tota praefata Provincia peragentur, vel saltem coram Seraphici Sancti exuviis per congruum temporis spatium piis vacaverint considerationibus, concludendis Oratione Dominica, Symbolo Fidei invocationibusque Beatae Mariae Virginis atque Sancti Francisci Assisiensis.

Senes, infirmi omnesque qui gravi causa domo exire nequeunt, pariter plenariam consequi poterunt Indulgentiam, concepta detestatione cuiusque peccati et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas condiciones, si iubilaribus celebrationibus se spiritaliter adiunxerint, precibus doloribusque suis vel incommodis propriae vitae misericordiam Deo oblati.

Quo igitur accessus, ad divinam veniam per Ecclesiae claves consequendam, facilius pro pastoralis caritate evadat, haec Paenitentiarum enixe rogat ut Patres ex Ordine Fratrum Minorum, prompto et generoso animo celebrationi Paenitentiae sese praebeant.

Presenti pro hac vice tantum valituro. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae, ex aedibus Paenitentiarum Apostolicae, die XVIII mensis Decembris, anno Dominicae Incarnationis MMXXIII.

Maurus Card. Piacenza, *Paenitentiarum Maior*  
Christophorus Nykiel, *Regens*

**Dicasterium de Cultura et Educatione: Institutum Studiorum Œcumenicorum**  
*5 dicembre 2023 – Prot. 111848*

DICASTERIUM DE CULTURA ET EDUCATIONE, attentis litteris postulatoriis Ver.mi Magni Cancellarii Pontificia Universitatis Antonianum legitime præsentantis; perspecta favorabili sententia Patriarchæ Venetiarum atque Conferentiæ Episcopalis Italianæ ad normam art. 11 *Instructionis de Incorporatione Institutorum Studiorum Superiorum* prioris Congregationis de Institutione Catholica (de Studiorum Institutis) die VIII mensis Decembris a. D. MMXX emanatæ; re undique perpensa ac collatis consiliis cum iis quorum interest, ad normam art. 64 Constitutionis Apostolicæ *Veritatis gaudium*, art. 51 §2 *Ordinationum* eidem Constitutionis Apostolicæ adnexarum necnon art. 10 §1 memoratæ *Instructionis de Incorporatione*, idem INSTITUTUM STUDIORUM ŒCUMENICORUM sub titulo v. *San Bernardino* in civitate Venetiarum situm hoc DECRETO canonice erigit et ad normam art. 10 §2 memoratæ *Instructionis* eidem Instituto personalitatem iuridicam publicam canonicam concedit, simulque idem Facultati Theologicæ Pontificiæ Universitatis Antonianum ad quinquennium experimenti gratia incorporat incorporatumque declarat, ex secundo et tertio cyclo constans, ad academicos gradus scilicet Licentia et Doctoratus in Sacra Theologia per Facultatem incorporantem consequendos, sub ductu et vigilantia eiusdem Facultatis positum; servatis peculiaribus Statutis ab hoc Dicasterio approbatis; ceteris servatis de iure servandis; contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum e Civitate Vaticani, ex ædibus eiusdem Dicasterii, die XVII mensis Octobris, a. D. MMXXIII.